Schitzenverein Schleitheim

Verbandsschiessen unter der Enge Fr. 26.09.+ Sa./So. 03./04.09.2016
Einzelrangliste Gewehr 300m Auszahlungsstich
Rang Res  Schitze Ja Sportgerat  Verein
1 59 Haas Godi 1961 S  Stagw Hallau Schitzen
2 59 Haas Sonja 1964 S  Stagw Hallau Schitzen
3 58 Gysel Georg 1950 V  S57 Ordo3 Wilchingen / Osterfingen Schiitzenverein
4 58 Baumann Franz 1972 E  Stagw Einzelschitze (8240 Thayngen)
5 57 Kronlein Conrad 1944 SV Kar Einzelschiitze (8260 Stein am Rhein)
6 57 Hubli Engelbert 1948 V  S57 Ord03 Wilchingen / Osterfingen Schitzenverein
57 Ritzmann Willy 1948 V  S57 Ord03 Wilchingen / Osterfingen Schiitzenverein
8 57 Christen Alfred 1956 V  Stagw Wilchingen / Osterfingen Schitzenverein
9 57 Schwaninger Hansi 1957 S  Stagw Guntmadingen Feldschiitzengesellschaft
10 57 Bossert Gottfried 1959 S  Stagw Einzelschitze (8239 Dérflingen)
11 57 Eger Dietmar 1965 S  Stagw Hallau Schitzen
12 57 Stoll Bruno 1967 S  Stagw Wilchingen / Osterfingen Schitzenverein
13 57 Engesser Thomas 1969 S  Stagw Einzelschitze (78250 Tengen)
14 57 Frey Ralph 1981 E Stagw Hallau Schitzen
15 56 Gridelli Romeo 1948 V. FW Einzelschiitze (8260 Stein am Rhein)
16 56 Gasser Peter 1949 V. FW Hallau Schitzen
17 56 Schwaninger Rudolf 1955 V  Stagw Guntmadingen Feldschiitzengesellschaft
18 56 Baumann Hans 1961 S  Stagw Oberhallau Schiessverein
56 Gianini Fernando 1961 S  Stagw Hallau Schitzen
20 56 Burger Roland 1963 S  Stagw Oberhallau Schiessverein
21 56 Schwaninger Bernhard 1971 E  Stagw Guntmadingen Feldschiitzengesellschaft
22 56 Angst Christian 1972 E  Stagw Wilchingen / Osterfingen Schitzenverein
23 56 Schnetzler Roger 1976 E  Stagw Hallau Schitzen
56 Schwaninger Martin 1976 E  Stagw Guntmadingen Feldschitzengesellschaft
25 56 Schelbli Marco 1978 E  Stgw 90 Hallau Schitzen
26 56 Meister Jirg 1982 E  Stagw Einzelschitze (8232 Merishausen)
27 55 Schappi René 1940 SV Stgw 90 Einzelschiitze (8238 Busingen)
28 55 Waldvogel Jean 1942 SV FW Hallau Schitzen
29 55 Dill Paul 1945 SV Stagw Einzelschitze (8201 Schaffhausen)
30 55 Gysel Armin 1948 V  S57 Ord02 Wilchingen / Osterfingen Schitzenverein
31 55 Schwaninger Jorg 1952 V  Stagw Guntmadingen Feldschiitzengesellschaft
32 55 Enderli Peter 1961 S  Stgw 90 Oberhallau Schiessverein
33 55 Dillick Dieter 1962 S  S57 Ord03 Einzelschitze (78594 Gunningen)
55 Steiger Peter 1962 S  S57 Ord03 Einzelschitze (8203 Schaffhausen)
35 55 Gentner Sabine 1963 S  S57 Ord03 Einzelschitze (78594 Gunningen)
55 Stanger Markus 1963 S  S57 Ord03 Einzelschitze (8200 Schaffhausen)
37 55 Bihrer Armin 1965 S  S57 Ord03 Guntmadingen Feldschiitzengesellschaft
38 55 Waldmeier Christian 1972 E  Stagw Trasadingen Schutzenverein
39 55 Schwizer Martin 1981 E Stagw Einzelschitze (8200 Schaffhausen)
40 55 Herren Pascal 1982 E  Stagw Guntmadingen Feldschitzengesellschaft
41 54 Waldispuhl Karl 1942 SV S57 Ord03 Wilchingen / Osterfingen Schitzenverein
42 54 Herzer Kurt 1947 V  S57 Ord03 Hallau Schitzen
43 54 Fuchs Alex 1950 V  S57 Ordo3 Einzelschiitze (8243 Altdorf SH)
54 Kessler Hansruedi 1950 V  S57 Ord03 Hallau Schitzen
45 54 Kurz Peter 1956 V  Stagw Wilchingen / Osterfingen Schiitzenverein
54 Tenger Roland 1956 V  Stgw 90 Schleitheim Schitzenverein
47 54 Kronenberg Alfred 1960 S S57 Ordo3 Neunkirch Schitzenverein
48 54 Biber Thomas 1963 S  Stagw Einzelschitze (8240 Thayngen)
49 54 Keller Martin 1976 E  Stgw 90 Léhningen Feldschiitzengesellschaft
50 54 Meyer Patrick 1979 E  Stgw 90 Schleitheim Schitzenverein
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51 54 Eggimann Marcel
52 54 Hobi Evelin
53 53 Weber Janns
54 53 Mohrle Friedhelm
55 53 Moretti Alfredo
56 53 Britsch Hans
57 53 Keller Ernst
58 53 Lubert Louis
59 53 Hedinger Roland
60 53 Pletscher Fredy
61 53 Meier Hanspeter
62 53 Eckmann Urs
63 53 Ramp Marcel
64 53 Bischof Martin
65 52 Tappolet Erich
66 52 Kdlling Ernst
67 52 Widmer Mario
68 52 Schenk Hans
69 52 Bohren Peter

52 Deuber Hanspeter
71 52 Gysel Franz
72 52 Stoll Daniel
73 52 Bohren Peter
74 52 Spaar Fritz
75 52 Wyttenbach Robert
76 52 Vogelsanger Christian
77 52 Ritzmann Bernhard
78 51 Peter Kevin
79 51 Greutmann Bianca
80 51 Ritzmann Fritz
81 51 Skraban Ladislav
82 51 Meier Martin
83 51 Koch Peter
84 51 Trutmann Marco
85 51 Gysel Priska
86 50 Oettli Andreas
87 50 Schelling Peter
88 50 Binder Pius
89 50 Tanner Ernst
90 50 Bollinger Sonja
91 50 Waldmeier Karl
92 50 Gysel Doris

50 Tobler Peter
94 50 Metzger Mario

50 Vogeli Andy
96 50 Hauser Roland
97 50 Kubler Esther
98 50 Waéckerlin Silvio
99 49 Vogelsanger Ramon
100 49 Wallach Dennis
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Ja
1981
1986
1999
1934
1942
1943
1946
1947
1949
1954
1955
1964
1966
1980
1944
1946
1951
1952
1954
1954
1960
1963
1969
1970
1972
1979
1983
1997
1996
1949
1950
1955
1959
1963
1989
1997
1934
1938
1942
1947
1948
1955
1955
1959
1959
1970
1971
1980
1999
1997

Coemmooonn <<

Sportgerat

Verein

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
S57 Ord03
S57 Ordo3
Kar

Stgw 90
Kar

Stgw 90
S57 Ord03
S57 Ordo3
S57 Ord03
Stgw 90
Stgw 90
S57 Ordo3
Kar

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
S57 Ord03
S57 Ord03
S57 Ord03
S57 Ord03
Stagw
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
S57 Ord03
S57 Ordo3
Stagw
Stgw 90
S57 Ord02
S57 Ord03
Stgw 90
S57 Ordo3
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
S57 Ord02
S57 Ord02
S57 Ord03
Stagw
Stgw 90
S57 Ord03
S57 Ordo3
S57 Ord03
Stgw 90
Stgw 90

Oberhallau Schiessverein

Wilchingen / Osterfingen Schitzenverein
Siblingen Schiitzengesellschaft
Einzelschitze (78224 Singen)
Wilchingen / Osterfingen Schiitzenverein
Einzelschitze (8222 Beringen)
Léhningen Feldschiitzengesellschaft
Einzelschitze (72250 Freudenstadt)
Wilchingen / Osterfingen Schiitzenverein
Schleitheim Schitzenverein

Wilchingen / Osterfingen Schiitzenverein
Beringen Schiitzengesellschaft
Neunkirch Schitzenverein

Beringen Schiitzengesellschaft
Einzelschitze (8200 Schaffhausen)
Wilchingen / Osterfingen Schitzenverein
Einzelschitze (8261 Hemishofen)
Einzelschitze (8260 Stein am Rhein)
Einzelschiitze (8240 Thayngen)
Wilchingen / Osterfingen Schitzenverein
Siblingen Schiitzengesellschaft
Oberhallau Schiessverein

Siblingen Schiitzengesellschaft
Oberhallau Schiessverein

Gachlingen Schitzenverein

Beggingen Schitzenverein

Wilchingen / Osterfingen Schiitzenverein
Siblingen Schitzengesellschaft
Beggingen Schiitzenverein

Wilchingen / Osterfingen Schitzenverein
Einzelschitze (8200 Schaffhausen)
Beringen Schiitzengesellschaft
Neunkirch Schitzenverein

Trasadingen Schutzenverein

Siblingen Schiitzengesellschaft
Einzelschitze (8234 Stetten SH)
Gachlingen Schitzenverein

Wilchingen / Osterfingen Schitzenverein
Léhningen Feldschiitzengesellschaft
Beringen Schiitzengesellschaft
Trasadingen Schiitzenverein

Wilchingen / Osterfingen Schitzenverein
Einzelschiitze (8466 Trullikon)
Einzelschitze (8203 Schaffhausen)
Léhningen Feldschiitzengesellschaft
Einzelschitze (8200 Schaffhausen)
Siblingen Schiitzengesellschaft
Siblingen Schitzengesellschaft
Siblingen Schiitzengesellschaft
Siblingen Schitzengesellschaft
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101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
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Res

49
49
49
49
49
49
48
48
48
48
48
48
48
a7
a7
a7
a7
a7
46
46
45
44
43
41
40
39
39
35
32

Schiitze

Kibler Alex
Dentzer Willi
Schelling Andreas

Zimmermann Andreas

Briihimann Christian
Schudel Erich
Alpiger Max
Béachtold Werner
Meister Gerold
Eberlin Peter
Weber Roman
Ochsner Stephan
Tanner Roland
Wanner Damian
Bolli Rolf

Bernath Clemens
Stamm Hermann
Oettli Michael
Schwaninger Peter
Waldvogel René
Kunz Beat

Keller Max
Waéckerlin Susi
Meier Christof
Schick Helmut
Uehlinger Edgar
Pfistner Willi
Krieger Denny
Djadjo Harald

Schiesskomptabilitaten

Ja
1947
1952
1954
1959
1978
1984
1943
1948
1954
1961
1965
1967
1969
1996
1939
1944
1954
1966
1944
1968
1952
1957
1953
2000
1953
1938
1946
1975
1968

JJ

SV
SV
E
S

Sportgerat

Verein

S57 Ordo3
S57 Ord03
S57 Ordo3
S57 Ord02
Stgw 90
Stgw 90
S57 Ordo3
Stgw 90
Kar

Stgw 90
S57 Ordo3
S57 Ord02
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
S57 Ord03
Stgw 90
Stgw 90
S57 Ordo3
Stagw

FW

S57 Ord03
S57 Ordo3
Stgw 90
Stgw 90
S57 Ord02
Kar

Stgw 90
S57 Ord02

Siblingen Schiitzengesellschaft
Hallau Schitzen

Einzelschitze (8212 Neuhausen)
Trasadingen Schutzenverein
Gachlingen Schitzenverein
Beggingen Schitzenverein
Einzelschiitze (8242 Bibern SH)
Schleitheim Schitzenverein
Einzelschitze (8232 Merishausen)
Léhningen Feldschiitzengesellschaft
Siblingen Schiitzengesellschaft
Trasadingen Schutzenverein
Léhningen Feldschiitzengesellschaft
Beggingen Schitzenverein
Einzelschiitze (8243 Altdorf SH)
Einzelschitze (8240 Thayngen)
Schleitheim Schiitzenverein
Einzelschitze (8234 Stetten SH)

Guntmadingen Feldschiitzengesellschaft

Einzelschitze (8240 Thayngen)
Einzelschiitze (8222 Beringen)
Siblingen Schitzengesellschaft
Siblingen Schiitzengesellschaft
Siblingen Schitzengesellschaft
Léhningen Feldschiitzengesellschaft
Gachlingen Schutzenverein

Hallau Schitzen

Neunkirch Schitzenverein
Trasadingen Schiitzenverein
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