Verbandsschiessen unter der Enge

Fr. 26.09.+ Sa./So. 03./04.09.2016

Einzelrangliste Gewehr 300m

Auszahlungsstich

Rang	Res	Schütze	Jg	Sportgerät	Verein
1	59	Haas Godi	1961 S	Stagw	Hallau Schützen
2	59	Haas Sonja	1964 S	Stagw	Hallau Schützen
3	58	Gysel Georg	1950 V	S57 Ord03	Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
4	58	Baumann Franz	1972 E	Stagw	Einzelschütze (8240 Thayngen)
5	57	Krönlein Conrad	1944 SV	•	Einzelschütze (8260 Stein am Rhein)
6	57	Hubli Engelbert	1948 V	S57 Ord03	Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
U	57	Ritzmann Willy	1948 V	S57 Ord03	Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
8	57	Christen Alfred	1956 V	Stagw	Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
9	57	Schwaninger Hansi	1957 S	Stagw	Guntmadingen Feldschützengesellschaft
10	57	Bossert Gottfried	1959 S	Stagw	Einzelschütze (8239 Dörflingen)
11	57	Eger Dietmar	1965 S	Stagw	Hallau Schützen
12	57	Stoll Bruno	1967 S	Stagw	Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
13	57	Engesser Thomas	1969 S	Stagw	Einzelschütze (78250 Tengen)
14	57	Frey Ralph	1981 E	Stagw	Hallau Schützen
15	56	Gridelli Romeo	1948 V	FW	Einzelschütze (8260 Stein am Rhein)
16	56	Gasser Peter	1949 V	FW	Hallau Schützen
17	56	Schwaninger Rudolf	1949 V	Stagw	Guntmadingen Feldschützengesellschaft
18	56	Baumann Hans	1961 S	Stagw	Oberhallau Schiessverein
10	56	Gianini Fernando	1961 S	Stagw	Hallau Schützen
20	56	Burger Roland	1963 S	Stagw	Oberhallau Schiessverein
21	56	Schwaninger Bernhard	1971 E	Stagw	Guntmadingen Feldschützengesellschaft
22	56	Angst Christian	1971 E	Stagw	Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
23	56	Schnetzler Roger	1976 E	Stagw	Hallau Schützen
20	56	Schwaninger Martin	1976 E	Stagw	Guntmadingen Feldschützengesellschaft
25	56	Schelbli Marco	1978 E	Stgw 90	Hallau Schützen
26	56	Meister Jürg	1982 E	Stagw	Einzelschütze (8232 Merishausen)
27	55	Schäppi René	1940 SV	•	Einzelschütze (8238 Büsingen)
28	55	Waldvogel Jean	1942 SV		Hallau Schützen
29	55	Dill Paul	1945 SV		Einzelschütze (8201 Schaffhausen)
30	55	Gysel Armin	1948 V	S57 Ord02	Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
31	55	Schwaninger Jörg	1952 V	Stagw	Guntmadingen Feldschützengesellschaft
32	55	Enderli Peter	1961 S	Stgw 90	Oberhallau Schiessverein
33	55	Düllick Dieter	1962 S	S57 Ord03	Einzelschütze (78594 Gunningen)
00	55	Steiger Peter	1962 S	S57 Ord03	Einzelschütze (8203 Schaffhausen)
35	55	Gentner Sabine	1963 S	S57 Ord03	Einzelschütze (78594 Gunningen)
	55	Stanger Markus	1963 S	S57 Ord03	Einzelschütze (8200 Schaffhausen)
37	55	Bührer Armin	1965 S	S57 Ord03	Guntmadingen Feldschützengesellschaft
38	55	Waldmeier Christian	1972 E	Stagw	Trasadingen Schützenverein
39	55	Schwizer Martin	1981 E	Stagw	Einzelschütze (8200 Schaffhausen)
40	55	Herren Pascal	1982 E	Stagw	Guntmadingen Feldschützengesellschaft
41	54	Waldispühl Karl	1942 SV	=	Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
42	54	Herzer Kurt	1947 V	S57 Ord03	Hallau Schützen
43	54	Fuchs Alex	1950 V	S57 Ord03	Einzelschütze (8243 Altdorf SH)
	54	Kessler Hansruedi	1950 V	S57 Ord03	Hallau Schützen
45	54	Kurz Peter	1956 V	Stagw	Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
	54	Tenger Roland	1956 V	Stgw 90	Schleitheim Schützenverein
47	54	Kronenberg Alfred	1960 S	S57 Ord03	Neunkirch Schützenverein
48	54	Biber Thomas	1963 S	Stagw	Einzelschütze (8240 Thayngen)
49	54	Keller Martin	1976 E	Stgw 90	Löhningen Feldschützengesellschaft
50	54	Meyer Patrick	1979 E	Stgw 90	Schleitheim Schützenverein
30	0-1	oyor r acron	.070 L	Olyw 00	COOMIONII CONGLECTIVOTONI

Verbandsschiessen unter der Enge

Fr. 26.09.+ Sa./So. 03./04.09.2016

Einzelrangliste Gewehr 300m

Auszahlungsstich

Rang	Res	Schütze	Jg		Sportgerät	Verein
51	54	Eggimann Marcel	1981	F	Stgw 90	Oberhallau Schiessverein
52	54	Hobi Evelin	1986		Stgw 90	Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
53	53	Weber Janns	1999		Stgw 90	Siblingen Schützengesellschaft
54	53	Möhrle Friedhelm	1934		S57 Ord03	Einzelschütze (78224 Singen)
55	53	Moretti Alfredo	1942		S57 Ord03	Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
56	53	Brütsch Hans	1943		Kar	Einzelschütze (8222 Beringen)
57	53	Keller Ernst	1946		Stgw 90	Löhningen Feldschützengesellschaft
58	53	Lubert Louis	1947		Kar	Einzelschütze (72250 Freudenstadt)
59	53	Hedinger Roland	1949		Stgw 90	Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
60	53	Pletscher Fredy	1954		S57 Ord03	Schleitheim Schützenverein
61	53	Meier Hanspeter	1955		S57 Ord03	Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
62	53	Eckmann Urs	1964		S57 Ord03	Beringen Schützengesellschaft
63	53	Ramp Marcel	1966		Stgw 90	Neunkirch Schützenverein
64	53	Bischof Martin	1980		Stgw 90	Beringen Schützengesellschaft
65	52	Tappolet Erich	1944		S57 Ord03	Einzelschütze (8200 Schaffhausen)
66	52	Külling Ernst	1946		Kar	Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
67	52	Widmer Mario	1951		Stgw 90	Einzelschütze (8261 Hemishofen)
68	52	Schenk Hans	1952		Stgw 90	Einzelschütze (8260 Stein am Rhein)
69	52	Bohren Peter	1954		Stgw 90	Einzelschütze (8240 Thayngen)
00	52	Deuber Hanspeter	1954		S57 Ord03	Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
71	52	Gysel Franz	1960		S57 Ord03	Siblingen Schützengesellschaft
72	52	Stoll Daniel	1963		S57 Ord03	Oberhallau Schiessverein
73	52	Bohren Peter	1969		S57 Ord03	Siblingen Schützengesellschaft
74	52	Spaar Fritz	1970		Stagw	Oberhallau Schiessverein
75	52	Wyttenbach Robert	1972		Stgw 90	Gächlingen Schützenverein
76	52	Vogelsanger Christian	1979		Stgw 90	Beggingen Schützenverein
77	52	Ritzmann Bernhard	1983		Stgw 90	Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
78	51	Peter Kevin	1997		Stgw 90	Siblingen Schützengesellschaft
79	51	Greutmann Bianca	1996		Stgw 90	Beggingen Schützenverein
80	51	Ritzmann Fritz	1949		S57 Ord03	Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
81	51	Skraban Ladislav	1950	V	S57 Ord03	Einzelschütze (8200 Schaffhausen)
82	51	Meier Martin	1955	٧	Stagw	Beringen Schützengesellschaft
83	51	Koch Peter	1959		Stgw 90	Neunkirch Schützenverein
84	51	Trutmann Marco	1963		S57 Ord02	Trasadingen Schützenverein
85	51	Gysel Priska	1989	Е	S57 Ord03	Siblingen Schützengesellschaft
86	50	Oettli Andreas	1997		Stgw 90	Einzelschütze (8234 Stetten SH)
87	50	Schelling Peter	1934		S57 Ord03	Gächlingen Schützenverein
88	50	Binder Pius	1938		Stgw 90	Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
89	50	Tanner Ernst	1942		Stgw 90	Löhningen Feldschützengesellschaft
90	50	Bollinger Sonja	1947	٧	Stgw 90	Beringen Schützengesellschaft
91	50	Waldmeier Karl	1948	V	S57 Ord02	Trasadingen Schützenverein
92	50	Gysel Doris	1955	٧	S57 Ord02	Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
	50	Tobler Peter	1955	V	S57 Ord03	Einzelschütze (8466 Trüllikon)
94	50	Metzger Mario	1959	S	Stagw	Einzelschütze (8203 Schaffhausen)
	50	Vögeli Andy	1959		Stgw 90	Löhningen Feldschützengesellschaft
96	50	Hauser Roland	1970		S57 Ord03	Einzelschütze (8200 Schaffhausen)
97	50	Kübler Esther	1971		S57 Ord03	Siblingen Schützengesellschaft
98	50	Wäckerlin Silvio	1980	Е	S57 Ord03	Siblingen Schützengesellschaft
99	49	Vogelsanger Ramon	1999	J	Stgw 90	Siblingen Schützengesellschaft
100	49	Wallach Dennis	1997	J	Stgw 90	Siblingen Schützengesellschaft

Verbandsschiessen unter der Enge

Fr. 26.09.+ Sa./So. 03./04.09.2016

Einzelrangliste Gewehr 300m

Auszahlungsstich

Rang	Res	<u>Schütze</u>	Jg	Sportgerät	<u>Verein</u>
101	49	Kübler Alex	— 1947 V	S57 Ord03	Siblingen Schützengesellschaft
102	49	Dentzer Willi	1952 V	S57 Ord03	Hallau Schützen
103	49	Schelling Andreas	1954 V	S57 Ord03	Einzelschütze (8212 Neuhausen)
104	49	Zimmermann Andreas	1959 S	S57 Ord02	Trasadingen Schützenverein
105	49	Brühlmann Christian	1978 E	Stgw 90	Gächlingen Schützenverein
106	49	Schudel Erich	1984 E	Stgw 90	Beggingen Schützenverein
107	48	Alpiger Max	1943 SV	S57 Ord03	Einzelschütze (8242 Bibern SH)
108	48	Bächtold Werner	1948 V	Stgw 90	Schleitheim Schützenverein
109	48	Meister Gerold	1954 V	Kar	Einzelschütze (8232 Merishausen)
110	48	Eberlin Peter	1961 S	Stgw 90	Löhningen Feldschützengesellschaft
111	48	Weber Roman	1965 S	S57 Ord03	Siblingen Schützengesellschaft
112	48	Ochsner Stephan	1967 S	S57 Ord02	Trasadingen Schützenverein
113	48	Tanner Roland	1969 S	Stgw 90	Löhningen Feldschützengesellschaft
114	47	Wanner Damian	1996 J	Stgw 90	Beggingen Schützenverein
115	47	Bolli Rolf	1939 SV	Stgw 90	Einzelschütze (8243 Altdorf SH)
116	47	Bernath Clemens	1944 SV	S57 Ord03	Einzelschütze (8240 Thayngen)
117	47	Stamm Hermann	1954 V	Stgw 90	Schleitheim Schützenverein
118	47	Oettli Michael	1966 S	Stgw 90	Einzelschütze (8234 Stetten SH)
119	46	Schwaninger Peter	1944 SV	S57 Ord03	Guntmadingen Feldschützengesellschaft
120	46	Waldvogel René	1968 S	Stagw	Einzelschütze (8240 Thayngen)
121	45	Kunz Beat	1952 V	FW	Einzelschütze (8222 Beringen)
122	44	Keller Max	1957 S	S57 Ord03	Siblingen Schützengesellschaft
123	43	Wäckerlin Susi	1953 V	S57 Ord03	Siblingen Schützengesellschaft
124	41	Meier Christof	2000 JJ	Stgw 90	Siblingen Schützengesellschaft
125	40	Schick Helmut	1953 V	Stgw 90	Löhningen Feldschützengesellschaft
126	39	Uehlinger Edgar	1938 SV	S57 Ord02	Gächlingen Schützenverein
127	39	Pfistner Willi	1946 SV	Kar	Hallau Schützen
128	35	Krieger Denny	1975 E	Stgw 90	Neunkirch Schützenverein
129	32	Djadjo Harald	1968 S	S57 Ord02	Trasadingen Schützenverein